

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20162306004

Stavba: ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA - ZÁBŘEH - střecha, podlaha, omítky

KSO: 801 61

Místo: Ostrava - Jih

CC-CZ:

Datum: 27. 7. 2014

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

355 609,69

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	355 609,69	74 678,03
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

430 287,72

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20162306004

Stavba: ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA - ZÁBŘEH - střecha, podlaha, omítky

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 27. 7. 2014

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		355 609,69	430 287,72	
001	ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA - ZÁBŘEH	-246 817,19	-298 648,80	STA
002	ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA - ZÁBŘEH	602 426,88	728 936,52	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA - ZÁBŘEH - střecha, podlaha, omítky

Objekt:

001 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA - ZÁBŘEH

KSO: 801 61
Místo: Ostrava - Jih

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2014

Zadavatel:
Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
ATRIS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-246 817,19
---------------------	--	--	--	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-246 817,19	21,00%	-51 831,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-298 648,80
-------------------	--------------	--------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA - ZÁBŘEH - střecha, podlaha, omítky

Objekt: **001 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA - ZÁBŘEH**

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 27. 7. 2014

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-246 817,19

HSV - Práce a dodávky HSV

-246 817,19

1 - Zemní práce

-22 550,00

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

-224 267,19

99 - Přesuny hmot a sutí

-15,04

96 - Bourání konstrukcí

-224 252,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA - ZÁBŘEH - střecha, podlaha, omítky

Objekt:

001 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA - ZÁBŘEH

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 27. 7. 2014

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-246 817,19

D HSV Práce a dodávky HSV -246 817,19

D 1 Zemní práce -22 550,00

3	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-110,000	140,00	-15 400,00	
	VV		"pro ležatou kanalizaci - viz.v.č D.1.1.b)01"					
	VV		10*2,5*2-160		-110,000			
4	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-110,000	65,00	-7 150,00	

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení -224 267,19

D 99 Přesuny hmot a sutí -15,04

18	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-0,094	160,00	-15,04	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	--------	----------------

D 96 Bourání konstrukcí -224 252,15

23	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	-134,131	261,00	-35 008,19	CS ÚRS 2014 01
	VV		viz.v.č D.1.1.b)05					
	VV		st. skladba střechy					
	VV		-37,3*23,2*0,03		-25,961			
	VV		-37,3*23,2*0,125		-108,170			
	VV		Součet		-134,131			

24	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	-187,783	472,00	-88 633,58	CS ÚRS 2014 01
25	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-187,783	226,00	-42 438,96	CS ÚRS 2014 01
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-187,783	9,78	-1 836,52	CS ÚRS 2014 01
27	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-187,783	300,00	-56 334,90	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA - ZÁBŘEH - střecha, podlaha, omítky

Objekt:

002 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA - ZÁBŘEH

KSO: 801 61
Místo: Ostrava - Jih

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2014

Zadavatel:
Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
ATRIS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				602 426,88
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	602 426,88	21,00%	126 509,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	728 936,52
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA - ZÁBŘEH - střecha, podlaha, omítky

Objekt:

002 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA - ZÁBŘEH

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 27. 7. 2014

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

602 426,88

HSV - Práce a dodávky HSV

561 797,88

1 - Zemní práce

72 044,69

2 - Zakládání

83 559,00

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

18 256,00

99 - Přesuny hmot a sutí

18 256,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

387 938,19

96 - Bourání konstrukcí

341 618,19

PSV - Práce a dodávky PSV

40 629,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

40 629,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA - ZÁBŘEH - střecha, podlaha, omítky

Objekt:

002 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA - ZÁBŘEH

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 27. 7. 2014

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

602 426,88

D HSV

Práce a dodávky HSV

561 797,88

D 1

Zemní práce

72 044,69

1	K	132302101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	32,974	700,00	23 081,80	
	VV		"pro ležatou kanalizaci - viz.v.č D.1.1.b)01"					
	VV		26*0,6*1+3*0,6*1+24*1*0,6+9*1*0,6+10*0,6*2,5		52,200			
	VV				0,000			
	VV		1,6*0,6*1+2,9*0,6*1+2,2*0,6*1+7,5*0,6*1+1,1*0,6*1+1,5*0,6*1		10,080			
	VV		7,8*0,6*1+2,6*0,69*1+2,1*0,6*1+4,75*0,6*1		10,584			
	VV		1,5*0,6*1+3*0,6*1+4,7*0,6*1+1*0,6+3,2*0,6+1,7*0,6*1+0,4*0,6*1+3,5*0,6*1		11,400			
	VV		3,5*0,6*1+2*0,6*1+1*0,6*0,8+11,1*0,6*1,9+1*0,6*1,6+2,7*0,6*1,1+0,4*0,6*1		19,416			
	VV		-70,706		-70,706			
	VV		Součet		32,974			
2	K	132302109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	32,974	80,00	2 637,92	
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	32,974	74,90	2 469,75	
6	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	21,600	150,00	3 240,00	
7	K	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	194,400	120,00	23 328,00	
	VV		"do 100 m "21,6*9		194,400			
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	21,600	259,00	5 594,40	CS ÚRS 2014 01
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	108,000	10,00	1 080,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"do 15 km"21,6*5		108,000			
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	21,600	140,00	3 024,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	21,600	8,00	172,80	
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	38,880	110,00	4 276,80	CS ÚRS 2014 01
	VV		21,6*1,8		38,880			
13	K	174101102.1	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuťněním	m3	11,374	276,00	3 139,22	
	VV		"zpětná zásyp "32,974-21,6		11,374			
D 2		Zakládání					83 559,00	
14	K	213311113	Polštáře zhuťněné pod základy ze šterku fr. 16-32 mm	m3	15,750	900,00	14 175,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"viz.v.č D.1.1.b)006 - doplnění pod desku v místě nové kanalizace "(36+24)*0,15		9,000			
	VV		"nová deska v místě cchybějící"45*0,15		6,750			
	VV		Součet		15,750			
15	K	273321511	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30	m3	15,750	2 400,00	37 800,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"viz.v.č D.1.1.b)006 - doplnění pod desku v místě nové kanalizace "(36+24)*0,15		9,000			
	VV		"nová deska v místě cchybějící"45*0,15		6,750			
	VV		Součet		15,750			
16	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,566	24 000,00	13 584,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"viz.v.č D.1.1.b)006 - doplnění pod desku v místě nové kanalizace "(36+24)*4,9*1,1*0,001		0,323			
	VV		"nová deska v místě cchybějící"45*4,9*1,1*0,001		0,243			
	VV		Součet		0,566			
17	K	R-2740010	Kotvení základů ke stávající zákl. konstruickci	kus	300,000	60,00	18 000,00	
D 6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení					18 256,00	
D 99		Přesuny hmot a sutí					18 256,00	
18	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	114,100	160,00	18 256,00	CS ÚRS 2014 01
D 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					387 938,19	
19	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	120,000	221,00	26 520,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:- 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.</i>					
20	K	965043421	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2	m3	9,000	1 700,00	15 300,00	
	VV		"viz.v.č D.1.1.b)01 - pro ležatou kanalizaci "					
	VV		(36+24)*0,15		9,000			
21	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	9,000	500,00	4 500,00	
D 96		Bourání konstrukcí					341 618,19	
22	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	86,536	1 500,00	129 804,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"střecha"37,3*23,2*0,1		86,536			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	210,179	472,00	99 204,49	CS ÚRS 2014 01
25	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	210,179	226,00	47 500,45	CS ÚRS 2014 01
26	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	210,179	9,78	2 055,55	CS ÚRS 2014 01
27	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	210,179	300,00	63 053,70	CS ÚRS 2014 01

D PSV Práce a dodávky PSV 40 629,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 40 629,00

28	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	21,600	700,00	15 120,00	
	VV		"obsyp a zásyp potrubí "(26+34)*0,6*0,6		21,600			
29	K	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150 vč. tvarovek	m	50,000	408,00	20 400,00	
	VV		"viz. v.č. D.1.4.b.)01-06"26+24		50,000			
30	K	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200 vč. tvarovek	m	10,000	510,90	5 109,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:□

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, částí A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.

PSC